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SEZRITAL Tel. 32 2511-761 Fax. 32 2514-533
Szp.Leszcz./AT/ZLIZPIRI/ AR € 3/11 Katowice dnia /1 J..12.2011r

dot. przetargu nieograniczonego na dostawe sprzgtu medycznego i materialow medycznych
jednorazowego i wielorazowego uzytku dla potrzeb Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego

w Katowicach
Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/93/2011.

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Zapytanie 1 — dot. Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 3 poz. 1 ,szczoteczka do pobierania wymazow cytolog. z szyijki
macicy, kanatu szyjki i strefy transformacji, sterylna” wymaga posiadania wykazu badan klinicznych
oraz rekomendacji instytucji i towarzystw specjalistycznych dla szczoteczek do wymazow
cytologicznych potwierdzajacych skutecznogé produktu w badaniach masowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2 — dot. Pakietu nr 3 oraz Pakietu nr 1-33

Czy Zamawiajacy rozszerzy zapisy SIWZ w Pakiecie 3 poprzez wymog dopisania do Formularza
cenowego dodatkowo rubryki ,Nazwa handlowa” oferowanego produktu i nr katalogowy
oferowanego produktu. Prosbe swa motywujemy tym, iz dodatkowe rubryki umozliwia identyfikacje
i weryfikacjg produktu podczas dostawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby w Pakiecie nr 1 do 33 Wykonawca dopisal do Formularza cenowego
dodatkowe kolumny:

- Nazwa handlowa oferowanego produktu,

- Nr katalogowy oferowanego produktu.

Zapytanie 3 — dot. Pakietu nr 3 poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zmiang zapisow SIWZ na podstawie Rozporzadzenia Ministra
Zdrowia z dnia 3 listopada 2004r. & 3 pkt. 1 oraz Dyrektywy 93/42/EWG w Pakiecie 3 poz. 1
I postawi wymog dofaczenia przez Wykonawcow certyfikatu CE lacznie z deklaracja zgodnosci

W co umozliwi wlasciwg identyfikacje tych konkretnych wyrobéw dopuszczonych do obrotu
na terytorium RP?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4 — dot. Pakietu nr 22 poz.1i2

Czy Zamawiajacy dopusci igty wspolpracujace z kanalem roboczym ultrasonografu o srednicy
minimum 2,4mm?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ, minimalny kanat roboczy 2,0mm.
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Czy Zamawiajacy, w zakresie Pakietu nr 14 dopusci igly do portéw o dtugosci nieznacznie mniejszej
od wymaganej tj. 19mm, spelniajace wszystkie pozostate wymagania z SIWZ?

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 6 — Pakietu nr 1 poz. 6
Czy Zamawiajacy, majac na ekonomiczne gospodarowanie powierzonymi srodkami publicznymi,
wylaczy z pakietu nr 1 poz. nr 6 i utworzy z niej osobny pod pakiet lub zezwoli na zaoferowanic

Brak zgody na wylaczenie z Pakietu. Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 7 — dot. Pakietu nr 28

Zwracamy si¢ z prosba o Wwyjasnienie czy opisane w pakiecie rekawice do rozpuszczania cytosttykow
maja posiadaé zgodnie z obowiazujacym prawem rejestracje jako Srodek Ochrony Indywidualne;.
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 8 — dot. Pakietu nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 23 zestaw do trepanobiopsji w skladzie: igta
do trepanobiopsji z ergonomicznym uchwytem z blokada mandrynu, 11G, d. 10 cm z dodatkowa -
kaniula ekstrakcyijna, gwarantujacg pobranie nieuszkodzonego, diagnostycznego wycinka, zatyczka,
wskaznik glebokosci skalowany, korek zamykajacy.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 9 — dot. Pakietu nr 24
Prosze o okreslenie czy igla do biopsji gruboiglowej z Pakietu 24 ma wspotpracowaé z aparatem
do biopsji (jezeli tak to jakim), czy ma by¢ potautomatyczna badz reczna?
Odpowiedz:
Igty do biops;ji gruboigtowej musza wspélpracowag z:
1. aparatem do biopsji (pistolet) — Sterylab Fast Gum 0054C
2. stolem do biopsji stereotaktycznej pod kontrola mammografu Giotto image SD typ
Mammobed.

Zapytanie 10 — dot. SIWZ

Prosimy Zamawiajacego o rezygnacje z koniecznosci wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy ze wzgledu na spodziewana mala warto$¢ umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 11 — dot. Zalgcznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §1 ust. 3

Prosimy Zamawiajacego o zmiang §1 ust. 3 wzoru umowy w nastepujacy sposob: Wykonawca
gwarantuje niezmienno$¢ cen netto przez caly okres obowiazywania umowy. Wartos¢ brutto umowy
moze ulec zmianie w przypadku zmiany ustawowej stawki podatku VAT.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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Prosimy Zamawiajacego o zmiang §1 ust. 4 wzoru umowy w nastepujacy sposob: Wykonawca
gwarantuje plynnos¢ zaopatrzenia na zaoferowany asortyment przez caly okres obowiazywania
umowy pod warunkiem terminowego regulowania platnosci przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 13 — dot. Zalgcznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §6 ust. 1

Prosimy Zamawiajacego o zmiang §6 ust. 1 wzoru umowy w nastepujacy sposob: Za zwloke
w dostawie Zamawiajacy naliczy kare w wysokosci 0,2% wartosci brutto nie dostarczonego
w terminie towaru, za kazdy dzien zwtoki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 14 — dot. Zalgcznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §8

Prosimy Zamawiajacego o zmiang §8 wzoru umowy w nastepujacy sposob: Wykonawca nie moze
dokona¢ cesji wierzytelnosci powstatych w zwiazku z realizacja niniejszej umowy na rzecz osoby
trzeciej bez zgody Zamawiajacego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dzialalnosci leczniczej
z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajacego
zaplaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaptaty, Wykonawca ma
prawo dokona¢ przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone
w zdaniu poprzedzajacym strony traktuja, jako nieistniejace.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 15 — dot. Pakietu nr 33

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania zestawu do przetaczania plynéw z zaworem
dokiadnego dawkowania z drenem infuzyjnym o dlugosci powyzej 200 cm. Cylindryczny zawor
doktadnego dawkowania wyposazony w skalowany regulator z wypustkami do nastawu predkosci
z zaciskiem szczelinowym w linii oraz portem do dodatkowych wstrzyknigc.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 16 — dot. Pakietu nr 11 poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy wymaga przyrzadéw pozbawionych szkodliwych ftalanéw DEHP co potwierdzone
ma by¢ badaniami z niezaleznego laboratorium.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 17 — dot. Pakietu nr 13 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci igle do bezpiecznego pobierania lekéw o rozm. 18G x 40mm pozostale
parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 18 — dot. Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule o przeptywie 10ml/min pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 19 — dot. Pakietu nr 33 poz. 1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie w pakiecie 33 poz. 1. zestawu do przetaczania plynéw
z zaworem dokfadnego dawkowania, z drenem infuzyjnym, dlug. min. 150 cm z obrotowa skala
karbowana na brzegu,z zaciskiem do przerw w infuzji na linii, typu "Exadrop", stosowany
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[image: image4.jpg]do podawania rozpuszczonych w plastikowych workach z solg fizjologiczna cytostatykow.
Dodatkowo zestaw posiadajacy wbudowany filtr p/bakteryjnego lum w odpowietrzniku potaczony
na stale z aparatem do przetoczen oraz filtr czastkowy w komorze kroplowej 15um.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 20 — dot. Pakietu nr 33 poz. 1

Czy ze wzgledu na koniecznosé podawanie cytostatykow Zamawiajacy wymaga aby zestawy
wymienione w pakiecie 33 poz. 1 byly wykonane z materiahy swiatloczulego np. w kolorze
bursztynowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie 21 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie do odrebnego pakietu pozycji nr 1, celem umozliwienia
Ztozenia oferty. Barak pozostalego asortymentu uniemozliwia nam zlozenie oferty na pelny pakiet.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 22 — dot. Pakietu nr 4 poz. 44, 45, 49, 50

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie do odrebnego pakietu pozycji nr 44, 45, 49, 50, celem
umozliwienia zlozenia oferty. Barak pozostalego asortymentu uniemozliwia nam zlozenie oferty
na petny pakiet. Podzial zadania pozwoli Paistwu uzyskaé wieksza ilog¢ konkurencyjnych ofert.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 23 — dot. SIWZ

Na jakiej podstawie Zamawiajacy nie precvzujac  warunku udzialu w postepowaniu zada
W punkcie nr 6 pod nazwg Zawarto$¢ oferty:

»Wykazu wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciaglych rowniez wykonywanych,
dostaw zgodnych z przedmiotem zaméwienia w zakresie niezbednym do wykazania spetnienia
warunku wiedzy i doswiadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem terminu skladania
ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krétszy — w tym okresie, z podaniem ich wartosci,
przedmiotu, dat wykonania i odbiorcéw, oraz zalaczeniem dokumentu potwierdzajacego,
ze te dostawy zostaty wykonane lub sa wykonywane nalezycie (min. 3 dokumenty).” - ?

Zgodnie z art. 26 ust. 2a ustawy Pzp. i w mysl nowego rozporzadzenia w sprawie rodzajéw
dokumentéw i zgodnie z opinig UZP. :

»Stosownie do art. 22 ust. 4 ustawy opis sposobu dokonania oceny spefniania warunkéw powinien by¢
zwiazany z przedmiotem zamoéwienia i proporcjonalny do przedmiotu zaméwi
wskazuje dyrektywy postgpowania przez zamawiajacego przy dokonywaniu opisu, ktére przede
wszystkim maja zapewnié realizacje podstawowych zasad ustawy uczciwej konkurencji i rownego
traktowania (art. 7 ust. ). Przede wszystkim opis sposobu oceny spetniania warunkéw udziatu
W postepowania nie moze ograniczaé dostepu do zamdwienia wykonawcom zdolnym do jego
realizacji. ,,Zwigzany z przedmiotem zamoéwienia” — opis warunkéw powinien by¢ dokonywany
przez pryzmat celu jakiemu ma on stuzy¢ a wiec zapewnieniu wyboru wykonawcy, ktéry daje
rekojmie nalezytego wykonania przedmiotu udzielanego zaméwienia. Nie mozna dokonywaé zatem
opisu  warunkéw w sposob,  ktéry wykracza poza realizacjg tego celu. Przyktadowo,
za niedopuszczalne nalezy uznaé badanie wiedzy wykonawcy, ktéra w zaden sposob nie jest przydatna
do realizacji przedmiotu zaméwienia. Opis oceny spelniania warunkéw powinien sformulowany
W spos6b obiektywy podyktowany specyfikg zaméwienia, jego zakresem, stopniem zlozonosci.

Dokonany przez zamawiajjcego opis powinien wskazywaé, iz wykonawcy nie spelniajacy
kryteriéw podmiotowych nie daja rekojmi mozliwosci realizacji zaméwienia publicznego.
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Zamawiajacy nie jest zobowiazany do opisu wszystkich warunkéw okreslonych w art. 22 ust. 1
ustawy a jedynie tych, ktére uwaza za niezbedne z punktu widzenia zapewnienia prawidlowosci
wykonania zaméwienia publicznego. Na powyzsze wskazuje nowy przepis art. 26 ust. 2a ustawy,
ktory wskazuje, iz wykonawca zobowigzany jest wykazaé spelnianie warunkéw udzialu
W postepowaniu tylko i wylacznie na zadanie zamawiajgcego iw zakresie przez niego
wskazanym. Z kolei w mysl nowego rozporzadzenia w sprawie rodzajéw dokumentéw zamawiajacy
zada dokumentéw w postepowaniach powyzej progéw unijnych na potwierdzenie spetniania
warunkow z art. 22 ust. 1 tylko i wylacznie w zakresie w_jakim dokonywany jest opis sposobu
oceny spelniania warunkéw udzialu.

Srodki ochrony prawnej przyslugujace na opis.

Opis sposobu dokonywania oceny spelniania warunkéw stanowi jedng z najwazniejszych
czynnosci dokonywanych przez zamawiajgcego, albowiem wyznacza krag podmiotéw
uprawnionych do ubiegania si¢ o zaméwienie publiczne. Z tego wzgledu, ustawodawca, tak jak
w dotychczas obowiazujacym stanie prawnym, przyznat wykonawcom uprawnienie do wnoszenia
srodkéw ochrony prawnej na t¢ czynnos¢ niezaleznie od warto$ci udzielanego zamdwienia. Srodki
ochrony prawnej w tym zakresie stuzg zapewnieniu realizacji zasady dostepu”

W zwiazku z powyzszym wnioskujemy o zmiane siwz i ogloszenia w zakresie uzupelniania opisu
spelnienia warunkéw udzialu w postepowaniu, bez opisu nie mozna zadaé dokumentu to jest
wykazu.

Jest to powazna wada postepowania, gdyz uniemozliwia wlasciwg ocene spelnienia warunkéw
udzialu w postepowaniu naruszajjca art. 25 ust.1 ustawy Pzp. :
Wzglednie proponujemy wykreslenie z katalogu zadnych dokumentéw wykazu uslug, skoro nie
zostal sformulowany przez Zamawiajacego w tym zakresie warunek udzialu w postepowaniu. -

W taki sposéb poprawiony bedzie blad Zamawia]'gcego w tym zakresie.
Odpowiedz: '

Zamawiajacy wskazal jako warunek udziatu w postegpowaniu w tiret 2 posiadanie wiedzy
i doswiadczenia i zostal réwniez opisany sposéb jego oceny jako spelnia/nie spetnia (strona 3 SIWZ).
Zamawiajacy nie postawil jakichkolwiek warunkdw wykluczajacych potencjalnych Wykonawcéw, nie
ustalif réwniez putapu wartosci zaméwienia Jakim Ci majg sie wykaza¢. A jedynie zadal wykazania,
ze takie juz wykonali odpowiadajace przedmiotowi zaméwienia. W pelni realizujac zamdwienie
przepis ustawy jak i cytowane przez Wykonawce opinie. Zamawiajacy nie tylko musi zredagowaé
przedmiot ale i warunki tak zeby Wykonawcy zapewnili realizacj¢ zamowienia, a nie jedynie chcieli
Je zrealizowad, ale nie dysponowali potencjatem g0 gwarantujacym.

.[losci zamawianych towaréw moga ulec zmianom - zmniejszeniu w czasie obowigzywania umowy
W zaleznosci od biezacych potrzeb Zamawiajacego zwigzanych z udzielanymi $wiadczeniami
zdrowotnymi i beda wynikaly z biezacych zaméwien, bez mozliwosci dochodzenia roszezen przez
Wykonawce z tytutu zmniejszenia ilosci zakupionego towaru.”
i wprowadzenie zamiast tego takie 0 zapisu:
[losci zamawianych towaréw moga ulec zmianom - zmniejszeniu w czasie obowiazywania umowy
W zaleznosci od biezacych potrzeb Zamawiajacego zwigzanych z udzielanymi $wiadczeniami
zdrowotnymi i bedg wynikaly z biezacych zaméwier. Zmniejszenie ilosci przedmiotu umowy
W toku realizacji umowy nie moze przekroczy¢ 20 % ilo$ci okre$lonej w niniejszej umowie”.
I dokonanie analogicznych zmian w istotnych postanowieniach umowy (par.1 ust.2).
Komentarz do pytania nr 24 /wniosku
Wyrok Sadu Okregowego w Warszawie z dnia 15-01-2004 roku ( w sprawie o sygnaturze: V Ca
2306/03)- w ktérym Sad stwierdzit, ze:
»»zapis (...) projektu umowy, z ktérego wynika, ze dostawcy nie przystuguje roszczenie z tytutu
zamOwienia mniejszej i wigkszej ilosci towaru niz okreélona w zataczniku (...) do umowy
wymaga modyfikacji” oraz, ze dostawca: »Musi mie¢ zatem pewnos¢, ze zrealizuje w przysztosci
dostawe okreslonej ilosci towaru” a projekt umowy ,,winien by¢ zmodyfikowany w taki sposob,





[image: image6.jpg]aby dostawca stosujge zasad¢ pewno$ci obrotu imozliwoseci zaplanowania sprzedazy
na okreslonym poziomie mial pewnosé, ze zawarta umowa pozwoli mu sprzeda¢ zaméwiong
ilo$¢ towaru”.

Odpowiedz:

Brak zgody.

Zapytanie 25 — dot. Pakietu nr 10 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci igle o dlugosci 103mm?
Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 26 — dot. Pakietu nr 10 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci igle o dtugosci 120mm?
Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 27 — dot. Pakietu nr 11 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z komora kroplowa o dtugosci 10em?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 28 — dot. Pakietu nr 20 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do znieczulenia o skladzie: )
e Strzykawka niskooporowa o pojemnosci 10ml z mechanizmem sprezynowym skalowana
co 0,5ml (skala numeryczna co 2ml) oraz 2 wycieciami na tloku umozliwiajacymi jego
blokade

e Igla Touhy z mandrynem w rozmiarze 18G (rézowa) lub 16G (biala) o diugosci 90mm,
skalowana co lcm, wykonana ze stali nierdzewnej ze strzatkami na skrzydetkach
wskazujacymi prawidlowe ulozenie igly przy wktuciu

* Igla do znieczulen podpajeczynéwkowych 27G (szara) o dlugosci 150mm z mozliwoscia
wprowadzania do igly Touhy, wykonana ze stali nierdzewnej, z systemem blokujacym
SAFEWAY, z mozliwoscig regulacji wysunigcia igly w zakresie 0-10mm

e Plaski filtr epiduralny 0,2pum odporny na cisnienie 8 bar, z oznaczonym kierunkiem przeptywu,
obrotowym zenskim tacznikiem luer-lock od strony cewnika epiduralnego oraz meskim
tacznikiem luer-lock od strony strzykawki zabezpieczony fabrycznie koreczkiem

* Lacznik do cewnika epiduralnego

pacjenta
® Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny ?
Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 29 — dot. Pakietu nr 20 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do znieczulenia o skladzie:

- _Y,’\(/ =2
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* Igla Touhy z mandrynem w rozmiarze 18G (rézowa) lub 16G (biala) o dlugosci 90mm,
skalowana co lcm, wykonana ze stali nierdzewnej ze strzatkami na skrzydetkach
wskazujacymi prawidlowe utozenie igly przy wktuciu

* Plaski filtr epiduralny 0,2um odporny na ci$nienie 8 bar, z oznaczonym kierunkiem przeptywu,
obrotowym zenskim lacznikiem luer-lock od strony cewnika epiduralnego oraz meskim
tacznikiem luer-lock od strony strzykawki zabezpieczony fabrycznie koreczkiem

* Lacznik do cewnika epiduralnego

* Piankowy stabilizator filtra umozliwiajacy umocowanie filtra w dowolnym miejscu na ciele

pacjenta »
e Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny
Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 30 — dot. Pakietu nr 23 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci igl¢ do biopsji w rozmiarze 11Gx10cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 31 — dot. Pakietu nr 26 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie z przeliczeniem ilosci i zaokragleniem do petnego
opakowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 32 — dot. Zalacznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §1 ust. 2

Czy Zamawiajacy moze sprecyzowac o ile moze sie zmniejszy¢ ilosé zamawianych towaréw w trakcie
obowiazywania umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 34 — dot. Pakietu nr 27 poz. 1a, 1b
Ze wzgledu na mozliwos¢ zaoferowania produktu o wysokiej zawracamy sie z prosba o dopuszczanie




[image: image8.jpg]a) 6Fx20 cm, kanal 16 G (wymagane w SIWZ 14G)

b) 8Fx20cm, kanat 14 G (wymagane w SIWZ 13G)

Pragne podkresli¢, ze tak niewielka réznica na pewno nie wplynie na jakosé wykonywania procedury,
a jedynie wplynie na poszerzenie grona oferentow.

Gwarantujemy konkurencyjne ceny i wysoka jakos¢ produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Medyczny i jak dotychczas cechuja dobra jakoscig i ﬁiezawodnoéciq.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 36 — dot. Pakietu nr 14

Czy zamawiajacy dopusci igly o dlugosci 19 mm? W celu umozliwienia udziatu w postepowaniu
oraz zlozenia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 37 — dot. Pakietu nr 19 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga basenu plaskiego nie wymagajacego podnoszenia pacjenta
0 nastepujacych parametrach:

- wymiary: 383x255x55 mm

- odpornos¢ na przesiakanie: 4 godziny

- Waga suchego produktu: 63.50 +/- 5 g

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga basenéw o wymiarach umozliwiajacych utylizacje w maceratorze 0 wymiarach
komory $r. 44 cm, gl. 39 cm.

- 0dpornos¢ na przesiakanie: 4 godziny

- Waga suchego produktu: 114 +/-5g
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie Wwymaga.

Zapytanie 39 — dot. Pakietu nr 19 poz. 5

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy Wymaga podstawki plastikowej pod basen gleboki, czy tez
podstawki pod nocnik dzieciecy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga podstawki plastikowej pod basen gleboki.

Zapytanie 40 — dot. Pakietu nr 19 poz. 1-7
Czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie produkty pochodzity od jednego producenta?




[image: image9.jpg]Nie wymaga, produkty maja by¢ kompatybilne (basen + podstawka plastikowa + papierowa
przykrywka).

Zapytanie 41 — dot. Pakietu nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania przetargowego w Pakiecie nr 14 igte do portu o dtugosci
25mm a pozostatych punktach spelniajaca wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 42 — dot. Pakietu nr 27 poz. 1a, 1b
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 27 dopusci jednoswiattowe zestawy do kaniulacji zyt centralnych

producenta Smiths Medical (Deltec) w rozmiarach 14G/20cm w pozycji 1a1 16G/20cm w pozycji 1b?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 43 — dot. Pakietu nr 22 poz. 1, 2

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 22 punkt 1 oraz 2 Jednorazowe igly do biopsji aspiracyjnej pod
kontrola aparatu endoultrasonograficznego (dostosowane do pracy ze wszystkimi typami endoskopow
roznych producentéw EUS-FNA); dhugoéé narzedzia 1400mm, regulowana w zakresie stopnia
wysunigcia ostonki miedzy 1354mm-1407mm:; maksymalna dlugos¢ wysuniecia ostrza igly 8mm
(caly zakres 0-8mm), $rednica ostrza igly 22G, igla posiada otwér klasyczny centralny lub boczny
umozliwiajacy pobranie wiekszej ilosci materiatu; maksymalna Srednica czesci wprowadzanej
do endoskopu 1,85mm; minimalna $rednica kanahu roboczego endoskopu 2,8mm; na koncu dystalnym
igly znajduja sie otworki, ktére wzmacniaja  echogenicznodé igly i umozliwiaja maksymalne
wykorzystanie obrazu ultrasonograficznego o najwyzszej rozdzielczosci i jakosci uzaleznionej
od uzywanego zestawu endoskopowego; wewnatrz narzgdzia znajduje si¢ wyjmowany nitinolowy
ostry mandryn zapewniajacy stala drozno$é¢ igly; posiada blokad¢ stopnia wysuniecia igly z ostonki
(pokretto) oraz blokade wysuniecia ostonki (pokretlo) w zakresie 0-55mm ; na czesci sterujace;
znajduje si¢ skala pozwalajaca okresli¢ stopien wysunigeia igly oraz oddzielna skala pozwalajaca
okresli¢ stopien wysunigcia ostonki; posiada znacznik graficzny informujacy o catkowitym schowaniu
igly do ostonki; igta wspotpracuje z endoskopami ultradzwickowymi, w ktérych kierunek skanowania
ultradzwigkowego jest réwnolegly do kierunku wprowadzania; 1 opakowanie zawiera: 5 sterylnych
gotowych do uzycia igiet do biopsji aspiracyjnej, 5 jednorazowych, sterylnych, gotowych do uzycia
strzykawek do pobierania biopsji Medalion z zaworem odcinajacym i mozliwoscia blokowania
w pozycji 5, 10, 15 i 20ml; igly dedykowane sa do pobierania biopsji z obszaréw okreslonych w opisie
przedmiotu zaméwienia z zachowaniem najwyzszych standardéw obrazowania oraz bezpieczenstwa
w kazdym przypadku.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode i jednoczesnie zobowiazuje Wykonawce do dostarczenia prébki
igly.

Zapytanie 44 — dot. Pakietu nr 22 poz. 1,2

Prosimy o rozdzielenie pozycji 1 i 2 w Pakiecie 22 celem ztozenia konkurencyjnej oferty.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 45 — dot. Zalacznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §4 ust. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe w terminie 5 dni roboczych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 46 — dot. Zalacznika nr 4 — Istotne Warunki Umowy - §5 ust. 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe w terminie 7 dni roboczych?
Odpowiedz:

\,\0 U st




[image: image10.jpg]Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 47 — dot. Zalgcznika nr 4 - Istotne Warunki Umowy - §5 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg by zamodwienia, ktore wpltyna do Dostawcy po godzinie 12:00 byty
traktowane jak przestane nastgpnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano?

Wszystkie zaméwienia sg realizowane niezwlocznie jednakze wymagaja zorganizowania procesu
logistycznego, tak by mozna bylo dotrzyma¢ terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 48 — dot. Pakietu nr 30 poz. 1

Wykonawca prosi o Sprecyzowanie, czy Zamawiajacy opisujac elektrode neutralng do diatermii
Jednobiegunowa ma na mysli elektrode neutralng do diatermii jednodzielna? Pozostate parametry bez
zmian

Odpowiedz:

Powierzchnia niedzielona.

Zapytanie 49 — dot. Pakietu nr 30 poz. 2

Wykonawca prosi o sprecyzowanie, czy Zamawiajacy opisujac elektrode neutralng do diatermii
dwubiegunowa ma na mysli elektrode neutralng do diatermii dwudzielna? Pozostale parametry bez
zmian.

Odpowiedz:

Tak

Zapytanie 50 — dot. Pakietu nr 1 poz. 1-4

Prosi Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje, aby do oferty dotaczono min. 3
badania kliniczne potwierdzajace zmniejszone ilosci zakrzepowego zapalenia zyt zwiazanego
z materialem uzytym do produkc;ji kaniul?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 51 — dot. Pakietu nr 1 poz. S

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje kaniuli o przeptywie 13ml/min,
tak jak w pozycji 6?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje kaniuli typu ,,Neoflon” wykonanej
z PTFE, tak jak w pozycji 62

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 53 — dot. Pakietu nr 7 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie, czy filtr ma charakteryzowaé sie niska przestrzenia martwa
max do 26 ml?

Odpowiedz:
Nie.

Zapytanie 54 — dot. Pakietu nr 7 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o Sprecyzowanie, czy filtr ma charakteryzowa¢ sig niska waga max do 22g?
Odpowiedz:

Nie.
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Zapytanie 55 — dot. Pakietu nr 7 poz. 4-15

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy rurki intubacyjne maja posiada¢ znacznik glebokosci
W postaci grubego pelnego pierscienia wokot catego obwodu rurki (oring), ulatwiajacego wizualizacje
podczas intubacji?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 56 — dot. Pakietu nr 7 poz. 4-15

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy rurka intubacyjna ma by¢ skalowana co 1 ¢cm oraz
ma posiada¢ zdejmowalny mleczny lacznik ISO 159

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 57 — dot. Pakietu nr 7 poz. 16

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rurki tracheotomijnej z mankietem, rozmiar 8.5/ 1 1,3 mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 58 — dot. Pakietu nr 13 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tepej igly do pobierania lekow, scigtej pod katem 45 stopni
z otworem utozonym centralnie, o dt. 40 mm firmy Becton Dickinson.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 59 — dot. Pakietu nr 13 poz. 1 .

Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy igly maja posiadaé czerwong nasadke w celu
prawidlowej identyfikacji oraz odréznienia ich od igiel iniekcyjnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie ale nie wymaga.

Zapytanie 60 — dot. Pakietu nr 14 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do portu w rozmiarze 22G x 20mm.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 61 — dot. Pakietu nr 14 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekuje igiel o szlifie t6zeczkowym ktore
zapewniaja nietnace przekluwanie membrany i znacznie zmniejszaja ryzyko przedostania sig
czasteczek membrany do uktadu cewnika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Prosimy Zamawiajacego o Sprecyzowanie, czy strzykawki majg posiada¢ dhugos¢ skali na cylindrze
odpowiadajacej pojemnosci nominalnej strzykawki tj. bez rozszerzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga rozszerzonej skali.

Zapytanie 63 — dot. Pakietu nr 16 poz. 6

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy strzykawki powinny posiada¢ logo oraz typ strzykawki
na cylindrze w celu latwiej szej identyfikacji strzykawki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga.
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[image: image12.jpg]Zapytanie 64 — dot. Pakietu nr 28 poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic sterylnych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie Wyraza na to zgody.

Zapytanie 65 — dot. Pakietu nr 28 poz. 1,2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic w rozmiarach 6, 6.5, 7, 7.5 (S, M).
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

1.2,3 1 w zwiazku z tym bedzie wymagata zalaczenia do oferty certyfikatu?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ towar dopuszczony do obrotu.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ towar dopuszczony do obrotu.

Tak.

Zapytanie 70 — dot. SIWZ,
Czy Zamawiajacy Wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z ZamoOwionym towarem,
znajdowaly sie takie informacje jak nr serii i data waznosci?

Zapytanie 71 - dot. SIWZ,

Czy Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni
farmaceutycznej, ktore naktada obowiazek na wykonawce powiadamiania Zamawiajacego
o wszelkich wycofanych, Wstrzymanych w obrocie produktach ?

Odpowiedz:
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[image: image13.jpg]Zawarto$¢ oferty wg SIWZ.

Zapytanie 72 — dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane cen jednostkowych podczas trwania umowy ze wzgledu
na udokumentowana zmiane cen u producenta ? Wprowadzenie takiej zmiany bedzie mozliwe
wylacznie po wyrazeniu pisemnej zgodny przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 73 — dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiajacego odbywaty sie
odpowiednimi $rodkami transportu, czyli autami wyposazonymi w zabudowy typu ,,izoterma”
posiadajacymi mozliwo$é ogrzewania lub chlodzenia przewozonego asortymentu, zgodnie z §6 ust.
5 Rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki
Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 wrzeénia 2002r.) ? Jesli tak, to czy Zamawiajacy wymaga
przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych $rodkéw transportu do realizacji
zamowienia ?

Odpowiedz:

Zawartos¢ oferty wg SIWZ.

Zapytanie 74 — dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang urzedowej stawki VAT w zwiazku z jej ewentualng
zmiana, przy czym zmianie ulegnie wylacznie cenna brutto, cena netto pozostanie bez zmian?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 75 — dot. SIWZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od wymogu wniesienia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy lub jego zmniejszenie, np. do 1% ? Pozwoli to nasze jak i wielu innym firmom
na ztozenie bardziej konkurencyjnej oferty w wigkszej liczbie pakietow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 76 — dot. Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kaniuli wykonanej z poliuretanu ?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Zapytanie 77 — dot. Pakietu nr 4 poz. 1-8, 19-25, 34-37

Czy Zamawiajacy wymaga cewnikow posiadajacych barwne, polprzezroczyste konektory
oznaczajace rozmiar cewnika ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie 78 — dot. Pakietu nr 4 poz. 10-18

Czy Zamawiajacy wymaga cewnikéw posiadajacych podwdjne opakowanie folia-folia,
sterylizowanych radiacyjnie?

Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 79 — dot. Pakietu nr 4 poz. 47, 48

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie w/w pozycji z pakietu z uwagi na fakt iz wymagana
Sonda Sengstaken rozprowadzana jest wylacznie przez jedna firme, ktéra odsprzedaje ja jedynie
wybranym kontrahentom.
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[image: image14.jpg]Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 80 — dot. Pakietu nr 4 poz. 51-57

Czy Zamawiajacy wymaga zglebnikdw Wyposazonych w zintegrowang zatyczke oraz wkladke
redukcyjna Luer?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 81 — dot. Pakietu nr S poz. 1-6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw ze standardowym otworem
Wrzutowym, czyli z przykrywka otwierana, przytwierdzona do pojemnika na state?

Odpowiedz:

Zapytanie 82 — dot. Pakietu nr 7 poz. 2-16

Czy Zamawiajacy wymaga rurek silikonowanych, w opakowaniach z punktowymi zgrzewami
zapewniajacymi utrzymanie anatomicznego ksztaltu rurki ?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 83 — dot. Pakietu nr 11 poz. 1, 2

Czy podana dtugos¢ komory kroplowej dotyczy czescl przezroczystej ?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 84 — dot. Pakietu nr 11 poz. 1,2
Czy Zamawiajacy Wymaga zaoferowania przyrzadéw bez zawartosci ftalandw, co potwierdzone
bedzie zalaczong kartg charakterystyki bezpieczenstwa produktu chemicznego? Pragniemy

(Dz.U. Nr 16 poz.74) wyroby zawierajace ftalany nie powinny by¢ stosowane w leczeniu dzieci lub
kobiet ciezarnych, lub kobiet karmigcych. Ponadto kazdy wyréb przeznaczony do podawania lub
usuwania produktéw leczniczych, jezeli w swoim skladzie zawiera szkodliwe ftalany winien by¢
oznakowany jako wyréb zawierajacy ftalany.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ, produkt dopuszczony do obrotu.

Zapytanie 85 — dot. Pakietu nr 16 poz.1,2,4,5

Czy Zamawiajacy Wymaga strzykawek 2-cz z przedtuzong skalg pomiarowa ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie 86 — dot. Pakietu nr 16 poz. 6

Czy Zamawiaj 4cy wymaga strzykawki z podwdjna skalg pomiarowg ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Zapytanie 87 — dot. Pakietu nr 11 poz. 1, 2
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1] poz.1 i poz.2 ( przyrzady do przetaczania plynéw infuzyjnych




[image: image15.jpg](komora kroplowa) oraz jednoznacznego oznakowania tego faktu na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ, produkt dopuszczony do obrotu.

Zapytanie 88 — dot. Pakietu nr 11 poz. 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 poz.1 wyrazi zgodg na zaoferowanie aparatéw do przetaczania
plynéw infuzyjnych z komora kroplowa o dhugosci 55 mm? Wg pkt 6.8 EN ISO 8536-4:2004
dotyczacej zestawdw jednorazowego uzytku do infuzji :odlegtos¢ pomiedzy konicem kroplomierza
a ujsciem komory kroplowej powinna by¢ nie mniejsza niz 40mm lub odleglosé pomiedzy
kroplomierzem a filtrem ptynu nie powinna by¢ mniejsza niz 20mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanie 89 — dot. Pakietu nr 6 poz. 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 6 poz. 2 dopusci igle j.u. do biopsji szpiku kostnego z mostka
w rozmiarze 18G czyli 1,2 x 50-70?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 90 — dot. Pakietu nr 23

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 23 dopusci igle do biopsji talerza biodrowego w rozmiarze 11G x
10cm, ktéra zamiast dzwigni rekojesci stuzacej uruchomieniu igly w celu pobierania szpiku — posiada
extraktor odcinajacy?

Odpowiedz:

Nie.

Zapytanie 91 — dot. Pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 24 dopusci igle do biopsji gruboigtowej w rozmiarze 14G x dt.16cm?
Odpowiedz:

Tak.

Zapytanie 92 — dot. Pakietu nr 33

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu zestaw z regulatorem réwnowazny do Exadrop, posiadajacy
szerszy zakres regulacji predkosci oraz wyposazony w zacisk szczelinowy do natychmiastowego
przerywania infuzji? Proponowany produkt byt juz uzywany w Pafstwa szpitalu.

Odpowiedz:

Tak.

INFORMACJA DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA:

Dot. Pakietu nr 19 poz. 4
Zamawiajacy zwigksza ilo$¢ zamawianego towaru z 11 szt. na 30 szt.

Dot. Pakietu nr 19 poz. 5
Zamawiajacy zwieksza ilo$¢ zamawianego towaru z 6 szt. na 10 szt.
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